
Projektchef til Bro & Beton i Randers

Har du erfaring med totalentrepriser og kan du lede større og mindre projekter indenfor blandt
andet energi- og forsyningssektoren, så er det dig, vi søger. 
Min hverdag:
Jeg er ansat i en fast stilling på fuldtid som projektchef ved Arkils Bro & Beton-division i Randers. 
Her er jeg ansvarlig for totalentreprisen og sagsøkonomien på én eller flere af vores byggepladser i
Jylland og på Fyn, afhængig af projektets størrelse. Afdelingen beskæftiger sig i øjeblikket med
anlæg og renovering af industribygninger, vandværker, renseanlæg, råhuse og energiforsyning.
Med min faglighed er jeg med til at sammensætte de rette projektteams, og bidrager med sparring
og videndeling, til at udvikle afdelingens kompetencer, så Arkil står endnu stærkere i fremtiden. 
Jeg er en del af en afdeling af både nye og erfarne projektledere og -chefer, og arbejder på tværs
af organisationen med både formænd og entrepriseledere fra andre afdelinger af Arkil.  
I Arkil får jeg:

Fokus på sikkerhed, godt arbejdsmiljø, høj kvalitet og en sund balance mellem arbejde og

fritid.

●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling og efteruddannelse.●

En attraktiv lønpakke som passer til mine kompetencer og erfaring, sundhedsforsikring og 12

% arbejdsgiverbetalt pension.

●

Mulighed for firmabil og at arbejde hjemmefra, i det omfang det passer med projekterne. ●

En stilling med en bred kontaktflade og masser af mulighed for indflydelse, hvor jeg i høj grad

sætter præg på min egen hverdag. 

●

Mine ansvar og opgaver:

Forhandling med leverandører og underentreprenører●

Dialog med bygherrer ●

Økonomi- og tidsstyring●

Sikre kvaliteten og sikkerheden på pladserne●

Mine kompetencer
Jeg kan samarbejde og kommunikere med en bred gruppe af fagligheder og interessenter, og ser
muligheder, hvor andre ser udfordringer.  Jeg tager initiativ til at få tingene til at ske gennem min
positive energi og stærke relationer.
Arkil forestiller sig at jeg:

Har 5 års erfaring med totalentrepriser som projektchef eller projektleder●

Har en konstruktør-, ingeniør- eller anden relevant teknisk uddannelse●

Det lyder som noget for mig!
Upload dit motiverede CV hurtigst muligt via ansøgningsknappen. Vi indkalder løbende til samtale,
indtil vi har fundet den rette kandidat. 
Ved spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Markus Stamnes på telefon 20756856. 
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen.
Om Arkil
Arkil er en familievirksomhed der forpligter sig til at være en mangfoldig og inkluderende
arbejdsplads. 
I dagligdagen har vi et stort fokus på sikkerhed, mens vi efterlever vores værdier om høj faglighed
og ordentlighed i vores samarbejdsrelationer. Vores mål er at skabe en stabil, sund og
fremtidssikret forretning. 
Arkil er i dag én af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.100 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4 milliarder kr. Vi udfører entreprenørprojekter og anlægsarbejder
over hele landet, og er med vores 80 års erfaring, en ofte foretrukken samarbejdspartner for store
offentlige og private bygherrer og rådgivere i Danmark. Således har vi sat, og vil fortsat sætte et
solidt aftryk på landets infrastruktur. 
Læs mere om arkil her.

https://www.arkil.dk/om-os
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